UỶ BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    157/UBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày  23 tháng 4 năm 2019
V/v gia hạn thời gian lập đồ án Quy

hoạch phân khu đô thị Cửa khẩu

Thường Phước, huyện Hồng Ngự

theo tiêu chí đô thị loại V

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Ban Quản lý Khu kinh tế Tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 436/SXD-KTQH.HTKT

ngày 09 tháng 4 năm 2019 về việc xin gia hạn thời gian lập đồ án Quy hoạch

phân khu đô thị Cửa khẩu Thường Phước, huyện Hồng Ngự theo tiêu chí đô

thị loại V; Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất cho Ban Quản lý Khu kinh tế Tỉnh gia hạn thời gian thực

hiện lập đồ án Quy hoạch phân khu đô thị Cửa khẩu Thường Phước, huyện

Hồng Ngự theo tiêu chí đô thị loại V đến ngày 31/5/2019 theo đề nghị của Sở

Xây dựng tại Công văn nêu trên.

2. Giao Ban Quản lý Khu kinh tế Tỉnh chịu trách nhiệm tổ chức lập Đồ

án theo quy định pháp luật và hoàn thành theo thời gian gia hạn nêu trên ./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- LĐVP/UBND tỉnh;

- Lưu: VT+ NC/ĐTXD.nbht

KT . CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Hùng

		2019-04-23T14:49:47+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp